Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяиства и

энергетики
удмчртскбй Республики

(Минстрой УР)

Удмурт Элькунысь лэсьтйськонъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возесъя но энергетик€uI
министерство

(УЭ-ысь лэЪьтмин)

ул. Песочнм, Д. 9,"",Ижевск, Улмуртская Ресгryблика, 426069, тел. (3412) 59-88-52, факс (3412) 59,87-g7
E-mail: mai l @.m st. u dm r. ru.

На ].{Ь

Руководителю
АО <Элеконд>

427968, УР, г. Сарапул,

4lsп22_
Направляем в Ваш адрес прикiв Министерства

жилищно-коммунаJIьного хозяйства и энергетики УР Ns25/318 от 16 ноября

Протокол, приложение к протоколу и тарифные решениrI
официаr,,rьном сайте Министерства строительства, ,ккх и энергетики Ур itn

Министр

А.С.Газиева
(34l2) 570-857 (доб. l46)

строительства,
2022r.
рЕlзмещены на

Ибрагимов

Ао
Вх. шs.

(

Министерство строительства,
жилищно-коммун€rльного хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

прикАз

от 16 ноября 2022 года }l9 251318

г. Ижевск

О впесении изменений в прикdз Министерства строительсТВа,
жилищно-коммунальпого хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 1 декабря 2020 года ЛЬ 2613 <<О долгосрочных параметрах

реryлирования для акционерного общества <<Элеконд>> на 202L - 2025 ГОДЫ И

индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергИИ ДЛЯ

взаиморасчетов между акционерным обществом <<элеконд>> и публичным
акциопеРныМ обществОм <<РоссеТи IleHTP и Приволжье>) (филиал <<Удмуртэнергоф

нл202| - 2025 годьD>

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 гОДа J\b 35-ФЗ

(Об электроэнергетике>, постановлением Правительства Российской ФеДерацИИ

от 29 декабря 2011 года Ns 1178 (О ценообразовании в области регулируеМых цен

(тарифов) в электроэнергетике>, постановлением Прав*rлельства Российской ФеДеРаЦИИ

от 14 ноября 2022 года Ns 2053 (Об особенностях индексации регулируеМых цен

(тарифов) с 1 декабря2022 г. lrо 31 декабря2O2З г. и о внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации> и Положением о Министерстве

строительства, жилищно-коммунttльного хозяйства и энергетики УдмУртСКОй

Республики, угвержденным постановлением Правительства Удмуртской РеспУбЛИКИ

от 22 декабря 20117 года Ng 550, Министерство строительства, жилищно-коммунttлЬноГо

хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в прикчв Министерства строительства, жилищно-коммунutльного

хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 1 декабря 2020 гОда Ns 26lЗ

<О долгосрочных параметрах регулированиrI для акционерного общества <<ЭлеКОНД>> на

202| - 2025 годы и индивидуztпьных тарифах на услуги по передаче электрическоЙ

энергии для взаиморасчетов между акционерным обществом <<Элеконд> и публичныМ

акционерным обществом <<Россети Центр и Приволпtье) (филиал <УдмуртэноргО)) на

202L - 2025 годыD изменениJI, изложив приложения 2 и 3 к приказу в норсiЙ РеДаКЦИИ

согласно приложениям 1 и2 к настоящему прикaву.

2. Настоящий прикtLз вступает в силу со дня

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

,/ Р.Р. Ибрагимов
Исполняющий обязанности
министра

Разослать: в дело, на сайт, АО <<Элеко

(филишl <Удмуртэнерго>), ФАС России, РИЦ.
';,sц
,ы:] .,.,ry

!{tn .l

; {]il0Сl-ф

];
.;

Щентр и Приволжье>>

Приложение 1 к прикitзу
Министерства строительствц

жилищно-коммунаJIьного хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики

от 16 ноября 2022 года J\b 25lЗl8

<Приложение2 к прикrву
Министерства строительства,

жилищно-комN,Iунitльного хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 1 декабря2020 годаNs 2бl3

нвв
акционерного общества <<Элеконд>>

на долгосрочный период реryлировапия
(без учета оплаты потерь)

J\b

пlл

наименование
сетевой организации

в Удмуртской Республике
Год

НВВ сетевой организации
без учета оплаты потерь

тыс. руб.

1
Акционерное общество

<<Элеконд>>

202]l з 795,02

2022 3 447,6|

2023 3 870,1 1

2024 з 54з,зб

2025 3 513,78

)).

;
ч
ф

ю

о
а.
(d
E{

Ф

g
сr)
Фю
д
Ф

ф

Ф
F.оь
dоа

спciФ
о.!
d

l=lд

lo-
lcd
lH
l*

о
!-l

со
(.)
ю

Ф
ц].

цьн
н
N

ý'Ес
rыifЭrr!Ч
бй-

i
ФЕ\
юьq

оо

rг)фг-
la}

cl
\пtп
(t,1

cnt
оо

c.l
<+
оо

-ar

о.
Фн

ч

о
ф
сd
Flохь
Ф

l--L

а,Еа
ýЕвЭОrrБ99
с ý9Е!свgЕБ
сOхХ

ýEg

н
Ф
а
юьа

гt
оо
оо
о\

о\ч
c.ttt

\о
cj
cn
гt

ь
on
\п

c.l
о\
и)

хc-l ýýЕ8
ý я Ё,Е
fr В+85ýЕ

о

(.,
Ф
z
t
Фz
юьq

ta)

oi
\о
оо
И)
cn

с.)
c'i

о\
сi
cn

cnь
]n
cn
an

*
cn
c.i
о]

cn

г*
("}
c.l
\о
гt

сa

о
ц[
оцьts
н

l

Е 'Е -q.одЕ
iд_ рл сý

iд

н
Ф
\
юьq

la)

ta-)
ооь \n

с!
(о
rn
c.I

чь
ю
с.)
оо

.B.

а
н

д

Ф
Fiохь
ф

HL

>,Ра
ьур
х9оч9ts
с ý9пБggхэ
со;х(dI:()ь0&

F

tд
Еюьq

t оо
оо
о\

о\ч
c.l$

\о
о{
cn
t--

cn

ь
ь
Nи

,ýнýý4iiн()

ý я Ё,Е
s в+85ýЕ

dо
z
'.Ф
Еюьq

cn

la)

oi\о
оо
(a)
со

са
cn

о\
c.l
со

саь
la}
сп
сп

+
са
cn
c.i

cn

г*
cn
спюь
со

цL
оtr о] N

c.i

c.i
c,l
C.i

tc
сa
с{
c.l

+
c-l
(\

la)
б]
N

н0J=
li d)

а!

со=
:!ч

Фо
Ёх*ц
ýЁ
*iФ

ti
Фо

Hl

8 3 ?яlн9д

=|!r-HгЁ" ilqg Е g Е,Е еFi0)ýzxo:E
Е !,l F Xo-1 9Фхо=ох

Ё: Ёё frёз F- tr оU н d <

в9 Ё нНЮ _ar
(Jч

ооýЕ ЕS
з ýl.' i; ýNо Sz.\l ; ýd _.

Ё Е* Е ЕЁ
iЁý агя е

дýн Нýý
-ЕЁ

н ЁЁ нýЕ Ё:Ё;9 ý3: ýЕ>Ь; аЬЬ кЕгЕЕ ýЕg ЕЕ
1+ё вьq Е:хЕ3 х;5 Ез
tЕд ЕЕr вЁ.ЕЁ,Е ЕЁ8 ;ЕчЕЕ ýЕi аЕ
ЕЕ* ЕЕЁ l9Еtr ft = я Дфý

ýgэл9,k?нв
-ч'оо

нЕц
Дl*лli
Еjl-.!ЕýЕ:ri Д Er
-

L-

з Е:
Rý ýýн5

-t!-l о .а.Et'vllЁ\/i.i(.) лEtlх 6
ЕgЁ

v

цЕхлцЁiitr
Ф
Fl-Оа
с)tl Еjl
сý ,Ф-
Б l-rа:
-Е6)LЕа)
оЕtrо
=i-iч
}.Е
iE
ct9Е9

ii
\9
9